Câmara Municipal de Alto Paraíso

Estado de Rondônia

Poder Legislativo

Rua Paulo VI, 3726 - Alto Paraíso – RO – CEP 76.862-000

Contato: (069) 3534-2173/2176

www.camaradealtoparaiso.ro.gov.br

REQUERIMENTO Nº 023/GVRAR/2022

Alto Paraíso – RO  29 de junho de 2022.

Ao Exmo. Sr.
Edmilson Facundo
Presidente da Câmara Municipal
ALTO PARAÍSO - RO.

Assunto: Solicita de Veículo

Senhor Presidente,

Solicito de Vossa Excelência, autorização para utilização de um Veículo
oficial de propriedade deste Poder Legislativo, para deslocamento até o município de
Porto velho dia 29 de junho de 2022, com horário de saída prevista para 04h00min e
retorno previsto para as 19h00min do dia 29 de junho de 2022.

  O motivo da viagem e para se desloca até ao município de Porto Velho,

onde estarei indo ao Centro de Apoio Administrativo - CPA, nos órgão do DER-RO,
para verificar os andamentos dos convênios que estão em fase de elaboração, tipo;
convênio de tubos corrugados em PAD, convênio de recuperação de estradas
vicinais, colher algumas informações sobre o mapa geográfico após o Rio Candeia da
Lc-85 e outros, estarei também indo até a SUPEL, para verificar sobre a emenda de
bancada n°862552 OGU/2018, a qual refere-se sobre a disponibilizada através do
Ofício 078/2022/GSMROGEr/OGU de uma Escavadeira Hidráulico-PC para município
de Alto Paraíso-Ro, também estarei cobrando agilidade para empresa "TOYOTA-
PVH" fazer a entrega da caminhoneta licitada pela SEMED, através do convênio
430/pge-2021.

______________________________
Eliseu Rodrigues Batista - PRB

Vereador

CÂMARA MUNICIPAL DE ALTO PARAÍSO

AUTORIZO

EM: ______/________/_______

________________________________

Presidente da Câmara Municipal de Alto

Paraíso/RO.

VEÍCULO: _____________________       PLACA:_______________________

________________________________

Eriton Gerson Francioli

Controle de Frota